
.. 7a5 :7 -:  :1 - AC.. 1

SHERIOCH HOLTES KANOPA
NAKLADATELSTVÍ

n PLÁČ nEvinnÝch
Příběh nejen pro milovníky napětí a záhad. V roce 1891 přijíždí na Baker Street 
katolický kněz, který znenadání za záhadných okolností zemře. Přestože je jako 
příčina smrti označena cholera, Holmes je přesvědčen o tom, že jde o vraždu. 
Když za stejných okolností zemře další kněz, Holmes a Watson zjišťují, že oba muži 
měli za úkol prozkoumat údajný zázrak - nerozložené tělo Edwyna Warwicka, 
obchodníka s otroky z 18. století. Když tělo zmizí, je jasné, že před sebou 
mají pořádnou záhadu.

Celková délka:
11 h 32 min

www.kanopa.cz

Nezkrácená audiokniha 
ve formátu MP3

Čte Václav Knop
Zvuk, mix a mastering Adam Fiala

9788053004466 Natočeno ve studiu KANOPA 
Vydalo nakladatelství KANOPA 
ve společnosti KANOPA, s.r.o., 
Dittrichova 5, 120 00 Praha 2 
© KANOPA, s.r.o.

Překlad Šárka Králíková
Obálku vytvořil Michal Káňa

http://www.kanopa.cz

